2

[image: image1.png]

Избирательная комиссия

Новгородской области
Постановление
	6 мая 2022 года

	№ 10/17-7

г. Великий Новгород

О возложении на Территориальную избирательную комиссию Новгородского района исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Новгородского муниципального района, городских и сельских поселений, входящих в его состав

В соответствии с частью 9 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Избирательная комиссия Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на Территориальную избирательную комиссию Новгородского района исполнение полномочий, установленных Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории следующих муниципальных образований:

1) Новгородский муниципальный район;
2) Панковское городское поселение;
3) Пролетарское городское поселение;
4) Борковское сельское поселение;
5) Бронницкое сельское поселение;
6) Ермолинское сельское поселение;
7) Лесновское сельское поселение;
8) Ракомское сельское поселение;
9) Савинское сельское поселение;
10) Тёсово-Нетыльское сельское поселение;
11) Трубичинское сельское поселение.
2. Направить настоящее постановление в представительные органы муниципальных образований, указанных в пункте 1 настоящего постановления, Администрацию Новгородского муниципального района, Территориальную избирательную комиссию Новгородского района.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новгородские ведомости».

4. Поручить Территориальной избирательной комиссии Новгородского района направить настоящее постановление для опубликования в газету «Звезда».

	Председатель Избирательной комиссии Новгородской области

	Т.И. Лебедева

	Секретарь
Избирательной комиссии Новгородской области
	Д.Н. Тимофеев

0335